
（様式３）

 工    事     番    号

 工  事 (履 行) 場  所

0.99958

円

28451777

28450155

28453081

28457476 失格

28451298

28451099

28458336

28455694

28216494

28458757

28460465

28451663 落札

28456813

28461960

28455316

 開 札 日 時　　　

 入 札 日 時　　　

令和６年１０月３日（木） 　午後１時３０分

令和６年１０月３日（木） 　午後１時３０分

播但連絡道路管理事務所会議室２

播但連絡道路管理事務所会議室２

場所

場所

(32,790,000)

入　　 　　札　 　　　者　 　　名

予定価格

再  度  入  札

ランダム係数

調査基準価格
(                )

(29,403,235)

備　　　　　考

開 札 結 果 表

播管第１５号

播但連絡道路
道路維持修繕工事（舗装修繕工事第２工区）

 工  事 (業 務) 名  称

姫路市豊富町御蔭

29,415,882

29,417,058

最低制限価格

㈱岩本建設

住徳建設㈱

前田建設㈱

㈱ホソノテック

落札金額

32,343,558

㈱宇鷹建設

36,069,000

29,416,764

商 号 又 は 名 称

29,404,970

29,422,500

㈱平野組

32,337,411

(29,397,647)

金       　 額

中一建設㈱

杉本建設㈱

番   号 金        　 額

片岡建材建設㈱

福松建設㈱

宗和建設㈱

㈱伸共建設

29,403,235

29,420,881

29,418,823

㈱ヒメフジ 29,410,668

29,397,353

29,405,882

29,422,139

第 １ 回 入  札

29,414,117

円

協同建設㈱ 29,417,940

㈱扇土建 29,414,705



（様式３）

 工    事     番    号

 工  事 (履 行) 場  所

0.99991

円

28601049 失格

28450155

28453081

28458390 失格

28453575 落札

28600611 失格

1035 失格

28502152

28451099

28457390

18328

28551856 失格

6646

28458336 失格

28650813

28550334

28400400 失格

28403887

6646

28600862

28700674

28550377

28456929 失格

28455282 失格

28502588

28551009

1242

28450105

28116114

10797

28451777

藤澤工業㈱ 60,669,365

㈱西田組 60,705,485

播磨土建工業㈱ 辞退

晃進建設㈱ 60,671,504

㈱アース建設 60,678,179

㈱中村建設 辞退

松陽建設㈱ 辞退

㈱川嶋建設本社 辞退

㈱上野組 61,563,385

㈱富士土木興業 60,666,000

㈱ホソノテック 60,495,444

㈱中川工務店 65,000,000

第 １ 回 入  札

60,660,000

円

東和建設㈱ 60,696,990

60,670,898

60,674,539

辞退
ジョイントロードサービス
㈱

60,669,684

60,655,728

60,910,000

（有）ダイキ開発

前田建設㈱

番   号 金        　 額

片岡建材建設㈱

㈱フジケン

グローバル建設㈱

㈱交邦

74,437,000

60,511,171

商 号 又 は 名 称

60,684,854

60,692,136

㈱平野組

66,741,992

(60,674,538)

金       　 額

60,692,136

67,000,000

最低制限価格

山下建設㈱

進路工業㈱

㈱山本組

㈱神崎組

落札金額

66,741,993

開 札 結 果 表

播管第１６号

播但連絡道路
道路維持修繕工事（橋梁伸縮装置修繕工事その１）

 工  事 (業 務) 名  称

姫路市別所町ほか

(67,670,000)

入　　 　　札　 　　　者　 　　名

予定価格

再  度  入  札

ランダム係数

調査基準価格
(                )

(60,674,539)

備　　　　　考

 開 札 日 時　　　

 入 札 日 時　　　

令和６年１０月３日（木） 　午後２時３０分

令和６年１０月３日（木） 　午後２時３０分

播但連絡道路管理事務所会議室２

播但連絡道路管理事務所会議室２

場所

場所

㈱光土木 60,689,708

株本建設工業㈱ 辞退

㈱三木組 60,687,220

㈱ＮＥＯ　ＤＡＩＳＥＩ西
部支社

辞退

㈱香山組 辞退

宗和建設㈱ 66,600,000



（様式３）

 工    事     番    号

 工  事 (履 行) 場  所

0.99961

円

28601049 失格

28450155

28453081

28458390

28453575

28600611

1035

28502152

28451099

28457390

18328

28551856

28407242

28458336

28650813

28550334

28400400

28403887

6646

28600862

28700674

28550377

28456929

28455282 落札

28502588

28551009

1242

28450105

28116114

10797

28451777

㈱香山組 辞退

宗和建設㈱ 88,800,000

㈱三木組 81,928,929

㈱ＮＥＯ　ＤＡＩＳＥＩ
西部支社

辞退

㈱光土木 81,933,107

株本建設工業㈱ 辞退

藤澤工業㈱ 81,892,966

㈱西田組 81,898,700

播磨土建工業㈱ 89,900,000

晃進建設㈱ 81,933,926

㈱アース建設 81,917,542

㈱中村建設 81,950,801

松陽建設㈱ 辞退

㈱川嶋建設本社 辞退

㈱上野組 81,945,395

㈱富士土木興業 81,898,000

㈱ホソノテック 81,897,370

㈱中川工務店 87,000,000

 開 札 日 時　　　

 入 札 日 時　　　

令和６年１０月３日（木） 　午後３時３０分

令和６年１０月３日（木） 　午後３時３０分

播但連絡道路管理事務所会議室２

播但連絡道路管理事務所会議室２

場所

場所

(91,000,000)

入　　 　　札　 　　　者　 　　名

予定価格

再  度  入  札
ランダム係数

調査基準価格
(                )

(81,892,966)

備　　　　　考

開 札 結 果 表

播管第１７号
播但連絡道路
道路維持修繕工事（橋梁伸縮装置修繕工事その２） 工  事 (業 務) 名  称

姫路市花田町ほか

81,950,310

81,939,660

最低制限価格

山下建設㈱

進路工業㈱

㈱山本組

㈱神崎組

落札金額
90,082,263

㈱交邦

100,100,000

81,947,033

商 号 又 は 名 称

81,922,457

81,933,107

㈱平野組

90,076,856
(81,888,051)

金       　 額

（有）ダイキ開発

前田建設㈱

番   号 金        　 額

片岡建材建設㈱

㈱フジケン

グローバル建設㈱

ジョイントロードサービ
ス㈱

81,937,203

81,887,232

82,430,000

東和建設㈱ 81,928,929

81,907,712

81,912,627

辞退

第 １ 回 入  札

81,930,000

円



（様式３）

 工    事     番    号

 工  事 (履 行) 場  所

1.00003

円

90401053 落札

 開 札 日 時　　　

 入 札 日 時　　　

令和６年１０月１０日（木）　午後１時３０分

令和６年１０月１０日（木）　午後１時３０分

三菱重工機械システム㈱

(670,500,000)

入　　 　　札　 　　　者　 　　名

予定価格

番   号 金        　 額

633,068,992

(575,517,265)

第 １ 回 入  札

(                )
737,550,000

商 号 又 は 名 称

再  度  入  札

最低制限価格

695,200,000

(632,000,000)

備　　　　　考

ランダム係数

開 札 結 果 表

播管　第 １２ 号

播但連絡道路

道路維持修繕工事（料金収受機械設備更新工事）
 工  事 (業 務) 名  称

姫路市花田町上原田～朝来市和田山町久世田　地内

金       　 額

播但連絡道路管理事務所会議室２

播但連絡道路管理事務所会議室２

場所

場所

調査基準価格

落札金額

円

632,000,000



（様式３）

 工    事     番    号

 工  事 (履 行) 場  所

0.99991

円

28450155 落札

28600144

円

長野建設㈱ 134,000,000

開 札 結 果 表

播管(委)　第 １９ 号

播但連絡道路・遠阪トンネル

道路維持修繕（雪氷対策作業委託）
 工  事 (業 務) 名  称

姫路市的形町的形～朝来市和田山町加都,朝来市山東町柴　地内

金       　 額

播但連絡道路管理事務所会議室２

播但連絡道路管理事務所会議室２

場所

場所

調査基準価格

落札金額

147,730,000

商 号 又 は 名 称

再  度  入  札

最低制限価格

146,080,000

(132,800,000)

備　　　　　考

 開 札 日 時　　　

 入 札 日 時　　　

令和６年１０月１７日（木）　午後１時３０分

令和６年１０月１７日（木）　午後１時３０分

㈱平野組

(134,300,000)

入　　 　　札　 　　　者　 　　名

予定価格

番   号 金        　 額

第 １ 回 入  札

133,198,011

(121,089,101)

132,800,000

ランダム係数



（様式３）

 工    事     番    号

 工  事 (履 行) 場  所

0.99959

円

28600409 落札

円
商 号 又 は 名 称

18,000,000田辺電気㈱

番   号 金        　 額

19,943,000

18,010,612

(16,373,284)
最低制限価格

調査基準価格

金       　 額

落札金額

19,800,000

(18,000,000)

備　　　　　考

開 札 結 果 表

播管第２０号

播但連絡道路
道路維持修繕工事（可変速度規制標識設備修繕工事）

 工  事 (業 務) 名  称

神崎郡福崎町西田原～神河町柏尾

第 １ 回 入  札

(18,130,000)

入　　 　　札　 　　　者　 　　名

予定価格

再  度  入  札

ランダム係数

(                )

 開 札 日 時　　　

 入 札 日 時　　　

令和６年１０月２４日（木） 　午後１時３０分

令和６年１０月２４日（木） 　午後１時３０分

播但連絡道路管理事務所会議室２

播但連絡道路管理事務所会議室２

場所

場所



（様式３）

 工    事     番    号

 工  事 (履 行) 場  所

評　価　値
円

28550377 19.847

28450155 19.785

28450570

28457390 19.502

28551856 21.001

1035

6646 19.805

11410 18.192

28451099

28403887

10797

2949

28502152 21.075 落札 

28650813 18.650

㈱川嶋建設本社 531,000,000

地方自治法施行令(昭和22年政令第16号）第167条の10第1項及び第2項の規定に基づき、
低入札価格の調査をした上で総合評価を行った結果、令和6年10月30日落札者を決定し
た。

㈱香山組 辞退

㈱森長組　関西支店 579,000,000

前田建設㈱ 辞退

㈱交邦 499,800,000

㈱神崎組 辞退

平錦建設㈱ 辞退

東和建設㈱ 530,700,000

(530,700,000)

第 １ 回 入  札 再  度  入  札
備　　　　　考

㈱平野組 530,700,000

播磨土建工業㈱ 530,700,000

 開 札 日 時　　　令和６年９月２５日（水）　午前１０時３０分 場所 播但連絡道路管理事務所会議室２

金        　 額 金       　 額

(580,300,000)
失格基準価
格

入　　 　　札　 　　　者　 　　名

番   号 商号又は名称
円

549,780,000
(499,800,000)

(499,800,000)

549,780,000

姫路市別所町佐土

開 札 結 果 表

播管　第 ８ 号

 工  事 (業 務) 名  称
播但連絡道路

道路維持修繕工事（橋梁耐震補強修繕工事(第７・６高架橋））

予定価格

638,330,000 調査基準価格
583,770,000

落札金額

 入 札 日 時　　　令和６年９月２５日（水）　午前１０時３０分 場所 播但連絡道路管理事務所会議室２

ランダム係数

(有)ダイキ開発 499,800,000

㈱中川工務店 563,000,000

松陽建設㈱ 辞退

㈱新井組 辞退


