

(様式3)

## 開札結果表

工事番号		播管第15号		
工事(業務)名称		播但連絡道路 道路維持修繕工事(舗装修繕工事第2工区)		
工事(履行)場所		姫路市豊富町御蔭		
入札日時	令和6年10月3日(木)	午後1時30分	場所	播但連絡道路管理事務所会議室2
開札日時	令和6年10月3日(木)	午後1時30分	場所	播但連絡道路管理事務所会議室2
予定価格	36,069,000 (32,790,000)	調査基準価格	(	落札金額 (29,403,235)
		最低制限価格	32,337,411 (29,397,647)	
				ランダム係数 0.99958
入札者名		第1回入札金	再度入札金	備考
番号	商号又は名称	額円	額円	
28451777	宗和建設(株)	29,420,881		
28450155	株平野組	29,415,882		
28453081	片岡建材建設(株)	29,417,058		
28457476	福松建設(株)	29,397,353		失格
28451298	住徳建設(株)	29,405,882		
28451099	前田建設(株)	29,416,764		
28458336	株ホソノテック	29,414,117		
28455694	中一建設(株)	29,404,970		
28216494	杉本建設(株)	29,422,500		
28458757	株ヒメフジ	29,410,668		
28460465	株伸共建設	29,422,139		
28451663	株宇鷹建設	29,403,235		落札
28456813	株岩本建設	29,418,823		
28461960	協同建設(株)	29,417,940		
28455316	株扇土建	29,414,705		

## 開札結果表

工事番号		播管第16号		
工事(業務)名称		播但連絡道路 道路維持修繕工事(橋梁伸縮装置修繕工事その1)		
工事(履行)場所		姫路市別所町ほか		
入札日時	令和6年10月3日(木)	午後2時30分	場所	播但連絡道路管理事務所会議室
開札日時	令和6年10月3日(木)	午後2時30分	場所	播但連絡道路管理事務所会議室
予定価格	74,437,000 (67,670,000)	調査基準価格	(	
		最低制限価格	66,741,992 (60,674,538)	落札金額
			ランダム係数	0.99991
入札者名		第1回入札金額	再度入札金額	備考
番号	商号又は名称	円	円	
28601049	グローバル建設㈱	60,655,728		失格
28450155	㈱平野組	60,692,136		
28453081	片岡建材建設㈱	67,000,000		
28458390	㈱フジケン	60,670,898		失格
28453575	進路工業㈱	60,674,539		落札
28600611	㈱山本組	60,511,171		失格
1035	㈱神崎組	60,660,000		失格
28502152	(有)ダイキ開発	60,684,854		
28451099	前田建設㈱	60,692,136		
28457390	東和建設㈱	60,696,990		
18328	ジョイントロードサービス ㈱	辞退		
28551856	㈱交邦	60,669,684		失格
6646	山下建設㈱	60,910,000		
28458336	㈱ホソノテック	60,495,444		失格
28650813	㈱中川工務店	65,000,000		
28550334	㈱上野組	61,563,385		
28400400	㈱富士土木興業	60,666,000		失格
28403887	松陽建設㈱	辞退		
6646	㈱川嶋建設本社	辞退		
28600862	㈱アース建設	60,678,179		
28700674	㈱中村建設	辞退		
28550377	播磨土建工業㈱	辞退		
28456929	晃進建設㈱	60,671,504		失格
28455282	藤澤工業㈱	60,669,365		失格
28502588	㈱西田組	60,705,485		
28551009	㈱光土木	60,689,708		
1242	株本建設工業㈱	辞退		
28450105	㈱三木組	60,687,220		
28116114	㈱N E O D A I S E I 西 部支社	辞退		
10797	㈱香山組	辞退		
28451777	宗和建設㈱	66,600,000		

## 開札結果表

工事番号	播管第17号		
工事(業務)名	播但連絡道路 道路維持修繕工事(橋梁伸縮装置修繕工事その2)		
工事(履行)場所	姫路市花田町ほか		
入札日時	令和6年10月3日(木)	午後3時30分	場所 播但連絡道路管理事務所会議室2
開札日時	令和6年10月3日(木)	午後3時30分	場所 播但連絡道路管理事務所会議室2
予定価格	100,100,000 (91,000,000)	調査基準価格 ( 最低制限価格 (81,888,051)	落札金額 90,076,856 (81,882,263) (81,892,966)
			ランダム係数 0.99961
入札者名	第1回入札額	再度入札額	備考
番号	金 出	金 出	
28601049	グローバル建設㈱	81,887,232	失格
28450155	株平野組	81,950,310	
28453081	片岡建材建設㈱	81,939,660	
28458390	株フジケン	81,907,712	
28453575	進路工業㈱	81,912,627	
28600611	株山本組	81,947,033	
1035	株神崎組	81,930,000	
28502152	(有)ダイキ開発	81,922,457	
28451099	前田建設㈱	81,933,107	
28457390	東和建設㈱	81,928,929	
18328	ジョイントロードサービス㈱	辞退	
28551856	株交邦	81,937,203	
28407242	山下建設㈱	82,430,000	
28458336	株ホソノテック	81,897,370	
28650813	株中川工務店	87,000,000	
28550334	株上野組	81,945,395	
28400400	株富士土木興業	81,898,000	
28403887	松陽建設㈱	辞退	
6646	株川嶋建設本社	辞退	
28600862	株アース建設	81,917,542	
28700674	株中村建設	81,950,801	
28550377	播磨土建工業㈱	89,900,000	
28456929	晃進建設㈱	81,933,926	
28455282	藤澤工業㈱	81,892,966	落札
28502588	株西田組	81,898,700	
28551009	株光土木	81,933,107	
1242	株本建設工業㈱	辞退	
28450105	株三木組	81,928,929	
28116114	株N E O D A I S E I 西部支社	辞退	
10797	株香山組	辞退	
28451777	宗和建設㈱	88,800,000	

(様式3)

## 開札結果表

(様式3)

## 開札結果表

(様式3)

## 開札結果表

(様式3)

## 開札結果表

工事番号	播管 第8号				
工事(業務)名称	播但連絡道路 道路維持修繕工事(橋梁耐震補強修繕工事(第7・6高架橋))				
工事(履行)場所	姫路市別所町佐土				
入札日時	令和6年9月25日(水) 午前10時30分			場所	播但連絡道路管理事務所会議室2
開札日時	令和6年9月25日(水) 午前10時30分			場所	播但連絡道路管理事務所会議室2
予定価格	638,330,000 (580,300,000)	調査基準価格	583,770,000 (530,700,000)	落札金額	549,780,000 (499,800,000)
		失格基準価格	549,780,000 (499,800,000)		
				ランダム係数	
入札者名		第1回入札金	再度入札金	評価値	備考
番号	商号又は名称	額円	額円		
28550377	播磨土建工業(株)	530,700,000		19.847	
28450155	株平野組	530,700,000		19.785	
28450570	平錦建設(株)	辞退			
28457390	東和建設(株)	530,700,000		19.502	
28551856	株交邦	499,800,000		21.001	
1035	株神崎組	辞退			
6646	株川嶋建設本社	531,000,000		19.805	
11410	株森長組 関西支店	579,000,000		18.192	
28451099	前田建設(株)	辞退			
28403887	松陽建設(株)	辞退			
10797	株香山組	辞退			
2949	株新井組	辞退			
28502152	(有)ダイキ開発	499,800,000		21.075	落札
28650813	株中川工務店	563,000,000		18.650	

地方自治法施行令(昭和22年政令第16号) 第167条の10第1項及び第2項の規定に基づき、  
低入札価格の調査をした上で総合評価を行った結果、令和6年10月30日落札者を決定した。